PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.10. 2020 № 1132

	г. Белокуриха

	Об изъятии для муниципальных нужд жилого помещения – квартиры, с кадастровым номером 22:64:010701:292, расположенного по адресу: г. Белокуриха,                         пер. Речной. 5, кв. 3

Руководствуясь ст. 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Белокуриха от 07.07.2011 № 745                     «О признании жилого дома, расположенного по адресу: г. Белокуриха,                       пер. Речной, 5 аварийным и подлежащим сносу», ч. 1 ст. 44, ст. 50 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять жилое помещение – квартиру, с кадастровым номером 22:64:010701:292, расположенное по адресу: г. Белокуриха, пер. Речной. 5,                    кв. 3, общей площадью 48,5 кв.м. для муниципальных нужд.
2. В течение десяти дней с момента принятия настоящего постановления  направить копию постановления правообладателю изымаемого жилого помещения – квартиры.
3. В течение десяти дней с момента принятия настоящего постановления направить копию постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю.

4. Рекомендовать правообладателю изымаемого жилого помещения – квартиры заключить с администрацией города соглашение о выкупе жилого помещения - квартиры.

5. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» в городской массовой газете «Город Белокуриха» и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Белокуриха

    К.И. Базаров